[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 июня____2025 года_____№   ___471_____
          р.п. Мишкино

О согласовании проекта постановления Губернатора Курганской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 15 декабря 2023 года № 142»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
           1. Согласовать проект постановления Губернатора Курганской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 15 декабря 2023 года № 142» без замечаний.
          2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

                  Председатель
Думы Мишкинского муниципального округа
             Курганской области                                                                            В.В. Сажин

                  Глава
Мишкинского муниципального округа
        Курганской области                                                                           Д.В. Мамонтов
image1.png
NSRS